
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4045
   2044
   2044

Starý Plzenec Plzeň-město
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Hana Sobotová                                47        1.           322

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Vajshajtl                             57        1.           502

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivana Levá                                   64       17.           463
 2.     Jitka Sutnarová                              67       16.           236

Volební strana č. 4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedlec
 1.     Jan Eret                                     37        1.           564
 2.     Anna Císařová                                47        3.           446
 3.     Dušan Kopřiva                                39        4.           430
 4.     Pavel Císař                                  64        5.           423

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vlasta Doláková                              55        1.          1178
 2.     Marcela Bardounová                           53        4.           768
 3.     Jan Meduna                                   66        2.           747
 4.     Denisa Brejchová                             38        3.           668
 5.     Pavla Burešová                               45        5.           676
 6.     Jaroslava Lencová                            25        6.           620

Volební strana č. 6 - NESTRANÍCI
 1.     Jaromíra Zikmundová                          59        2.           353
 2.     Stanislav Nesnídal                           50        3.           329

Volební strana č. 7 - Nestraníci s KDU - ČSL a ODS
 1.     Pavel Hrouda                                 39        1.           250

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Miroslav Hejzek                              62        2.           265
 2.     Libor Červený                                39        4.           139

558371 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Petr Beneš                                   44        3.           129
 4.     Petr Holeček                                 35        5.           129
 5.     Michal Bláha                                 18        6.            86
 6.     Václav Nový                                  39        7.            83
 7.     Miroslav Kopec                               46        8.            75
 8.     Jitka Krausová                               47        9.           129
 9.     Jan Muchna                                   44       10.           115
10.     Tomáš Zíka                                   37       11.            75
11.     Karel Tatíček                                55       12.           108
12.     Roman Kesl                                   39       13.           114
13.     Marek Seman                                  38       14.            93
14.     Olga Šupolová                                56       15.            64
15.     Jan Štech                                    37       16.            73
16.     Alena Ženíšková                              34       17.            50

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Dvořák                                 56        2.           207
 2.     Kamila Dvořáková                             43        4.           192
 3.     Jiří Böhm                                    51        3.           187
 4.     Jan Metlický                                 68        5.           149
 5.     Libuše Sedláčková                            62        6.           125
 6.     Bohumil Zábranský                            73        7.           119
 7.     Zdeněk Poslušný                              55        8.           132
 8.     Lucie Tomanová                               25        9.            94
 9.     Gabriela Šleisová                            43       10.           143
10.     Iveta Bojo                                   31       11.           105
11.     Zdeněk Pivoňka                               55       12.            90
12.     Libuše Strádalová                            42       13.            90
13.     Josef Bárta                                  67       14.            88
14.     Jiří Černý                                   73       15.            93
15.     Josef Skutek                                 69       16.            87
16.     Václav Hobl                                  76       17.            81

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Sutnar                                 40        3.           235
 2.     Vladimír Ouhrabka                            58        1.           189
 3.     Hana Hemzáčková                              29        2.           206
 4.     Dana Kolbová                                 52        4.           209
 5.     Jaroslav Sobota                              40        5.           201
 6.     Eva Vacková                                  66        6.           184
 7.     Bohuslava Křížková                           43        7.           163
 8.     Naděžda Štrérová                             52        8.           168
 9.     Vlasta Hrdličková                            62        9.           161
10.     Ivana Šeflová                                45       10.           144
11.     Dalibor Khek                                 58       11.           156
12.     Jiří Černoch                                 22       12.           140
13.     Marie Mašková                                64       13.           148
14.     Vladimír Sedlák                              55       14.           145
15.     Jiřina Sůvová                                69       15.           144

Volební strana č. 4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedlec
 1.     Jitka Hurtová                                42       11.           404
 2.     Miroslav Hlaváč                              23        2.           370
 3.     Petr Vachovec                                46        6.           329
 4.     Eva Míchalová                                37        7.           395
 5.     Jiří Bojo                                    66        8.           320
 6.     Josef Vačkář                                 39        9.           383

558371 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Karel Krupička                               22       10.           317
 8.     Josef Široký                                 66       12.           300
 9.     Lubomír Palacký                              59       13.           292
10.     Jiří Medřický                                50       14.           286
11.     Lucie Burianová                              41       15.           278
12.     Lucie Houdková                               26       16.           273
13.     Jaroslav Lenk                                58       17.           336

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Lukáš Ulč                                    34        7.           603
 2.     Pavel Kesl                                   46        8.           569
 3.     Hana Stýblová                                56        9.           654
 4.     Ivo Hruška                                   65       10.           676
 5.     Pavel Rejšek                                 49       11.           632
 6.     Milan Šedivec                                48       12.           548
 7.     Marcela Šimonovská                           31       13.           511
 8.     Milan Bláha                                  59       14.           488
 9.     Jaroslav Holeček                             51       15.           485
10.     Radek Seman                                  39       16.           444
11.     František Rotenborn                          40       17.           413

Volební strana č. 6 - NESTRANÍCI
 1.     Zdeňka Staňková                              53        1.           305
 2.     Tomáš Krásný                                 51        7.           285
 3.     Zdeněk Matas                                 68        6.           269
 4.     Hana Jírová                                  46       12.           224
 5.     Alice Hrušková                               47        8.           222
 6.     Zdeňka Klímová                               60        4.           197
 7.     Radek Janošek                                43        5.           156
 8.     Vojtěch Nesnídal                             20        9.           129
 9.     Anna Říhová                                  54       10.           116
10.     Milena Háková                                62       11.           156
11.     Pavel Plecháč                                46       13.           158
12.     Vladislava Mošnová                           35       14.           130
13.     Tomáš Hák                                    41       15.           116
14.     Milena Tlustá                                41       16.            84
15.     Milena Sedláková                             60       17.           109

Volební strana č. 7 - Nestraníci s KDU - ČSL a ODS
 1.     Radek Hroch                                  39        4.           230
 2.     Věra Chrastilová                             66       11.           189
 3.     Petr Vrobel                                  48        8.           181
 4.     Zdeněk Voves                                 53        5.           175
 5.     Ondřej Cheníček                              29       13.           174
 6.     Jaroslava Šedivcová                          47        2.           108
 7.     Roman Císař                                  25        3.           114
 8.     Václav Franta                                61        6.           133
 9.     Karel Dolák                                  58        7.           132
10.     Stanislav Pokštefl                           24        9.            86
11.     Stanislav Farajzl                            57       10.           138
12.     Karolína Daňková                             34       12.            69
13.     Jitka Vávrová                                35       14.            78
14.     Karel Granát                                 41       15.           132
15.     Tomáš Metlický                               43       16.            74
16.     Jan Kočí                                     37       17.            48

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

558371 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2049, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Sobotová                                    322
              2.    Miroslav Hejzek                                  265
              3.    Petr Beneš                                       129
              4.    Libor Červený                                    139
              5.    Petr Holeček                                     129
              6.    Michal Bláha                                      86
              7.    Václav Nový                                       83
              8.    Miroslav Kopec                                    75
              9.    Jitka Krausová                                   129
             10.    Jan Muchna                                       115
             11.    Tomáš Zíka                                        75
             12.    Karel Tatíček                                    108
             13.    Roman Kesl                                       114
             14.    Marek Seman                                       93
             15.    Olga Šupolová                                     64
             16.    Jan Štech                                         73
             17.    Alena Ženíšková                                   50

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2484, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vajshajtl                                 502
              2.    Josef Dvořák                                     207
              3.    Jiří Böhm                                        187
              4.    Kamila Dvořáková                                 192
              5.    Jan Metlický                                     149
              6.    Libuše Sedláčková                                125
              7.    Bohumil Zábranský                                119
              8.    Zdeněk Poslušný                                  132
              9.    Lucie Tomanová                                    94
             10.    Gabriela Šleisová                                143
             11.    Iveta Bojo                                       105
             12.    Zdeněk Pivoňka                                    90
             13.    Libuše Strádalová                                 90
             14.    Josef Bárta                                       88
             15.    Jiří Černý                                        93
             16.    Josef Skutek                                      87
             17.    Václav Hobl                                       81

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3292, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Ouhrabka                                189
              2.    Hana Hemzáčková                                  206
              3.    Josef Sutnar                                     235
              4.    Dana Kolbová                                     209
              5.    Jaroslav Sobota                                  201
              6.    Eva Vacková                                      184

558371 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Bohuslava Křížková                               163
              8.    Naděžda Štrérová                                 168
              9.    Vlasta Hrdličková                                161
             10.    Ivana Šeflová                                    144
             11.    Dalibor Khek                                     156
             12.    Jiří Černoch                                     140
             13.    Marie Mašková                                    148
             14.    Vladimír Sedlák                                  145
             15.    Jiřina Sůvová                                    144
             16.    Jitka Sutnarová                                  236
             17.    Ivana Levá                                       463

Volební strana č. 4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedlec
Počet hlasů pro stranu:   6146, hranice:      397,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Eret                                         564
              2.    Miroslav Hlaváč                                  370
              3.    Anna Císařová                                    446
              4.    Dušan Kopřiva                                    430
              5.    Pavel Císař                                      423
              6.    Petr Vachovec                                    329
              7.    Eva Míchalová                                    395
              8.    Jiří Bojo                                        320
              9.    Josef Vačkář                                     383
             10.    Karel Krupička                                   317
             11.    Jitka Hurtová                                    404
             12.    Josef Široký                                     300
             13.    Lubomír Palacký                                  292
             14.    Jiří Medřický                                    286
             15.    Lucie Burianová                                  278
             16.    Lucie Houdková                                   273
             17.    Jaroslav Lenk                                    336

Volební strana č. 5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10680, hranice:      690,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlasta Doláková                                 1178
              2.    Jan Meduna                                       747
              3.    Denisa Brejchová                                 668
              4.    Marcela Bardounová                               768
              5.    Pavla Burešová                                   676
              6.    Jaroslava Lencová                                620
              7.    Lukáš Ulč                                        603
              8.    Pavel Kesl                                       569
              9.    Hana Stýblová                                    654
             10.    Ivo Hruška                                       676
             11.    Pavel Rejšek                                     632
             12.    Milan Šedivec                                    548
             13.    Marcela Šimonovská                               511
             14.    Milan Bláha                                      488
             15.    Jaroslav Holeček                                 485
             16.    Radek Seman                                      444
             17.    František Rotenborn                              413

558371 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - NESTRANÍCI
Počet hlasů pro stranu:   3338, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Staňková                                  305
              2.    Jaromíra Zikmundová                              353
              3.    Stanislav Nesnídal                               329
              4.    Zdeňka Klímová                                   197
              5.    Radek Janošek                                    156
              6.    Zdeněk Matas                                     269
              7.    Tomáš Krásný                                     285
              8.    Alice Hrušková                                   222
              9.    Vojtěch Nesnídal                                 129
             10.    Anna Říhová                                      116
             11.    Milena Háková                                    156
             12.    Hana Jírová                                      224
             13.    Pavel Plecháč                                    158
             14.    Vladislava Mošnová                               130
             15.    Tomáš Hák                                        116
             16.    Milena Tlustá                                     84
             17.    Milena Sedláková                                 109

Volební strana č. 7 - Nestraníci s KDU - ČSL a ODS
Počet hlasů pro stranu:   2311, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hrouda                                     250
              2.    Jaroslava Šedivcová                              108
              3.    Roman Císař                                      114
              4.    Radek Hroch                                      230
              5.    Zdeněk Voves                                     175
              6.    Václav Franta                                    133
              7.    Karel Dolák                                      132
              8.    Petr Vrobel                                      181
              9.    Stanislav Pokštefl                                86
             10.    Stanislav Farajzl                                138
             11.    Věra Chrastilová                                 189
             12.    Karolína Daňková                                  69
             13.    Ondřej Cheníček                                  174
             14.    Jitka Vávrová                                     78
             15.    Karel Granát                                     132
             16.    Tomáš Metlický                                    74
             17.    Jan Kočí                                          48

558371 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:35 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věroslava Kováříková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558371 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Starý Plzenec Plzeň-město
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30300               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             2049   17      30300,00            6,76
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2484   17      30300,00            8,19
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3292   17      30300,00           10,86
č. 4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedl     6146   17      30300,00           20,28
č. 5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL    10680   17      30300,00           35,24
č. 6 - NESTRANÍCI                         3338   17      30300,00           11,01
č. 7 - Nestraníci s KDU - ČSL a ODS       2311   17      30300,00            7,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Volba pro Starý Plzenec a Sedl
      SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL
      NESTRANÍCI
      Nestraníci s KDU - ČSL a ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10680,00     5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL
   2.            6146,00     4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedl
   3.            5340,00     5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL
   4.            3560,00     5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL
   5.            3338,00     6 - NESTRANÍCI                    
   6.            3292,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3073,00     4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedl
   8.            2670,00     5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL
   9.            2484,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            2311,00     7 - Nestraníci s KDU - ČSL a ODS  
  11.            2136,00     5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL
  12.            2049,00     1 - TOP 09                        
  13.            2048,66     4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedl
  14.            1780,00     5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL
  15.            1669,00     6 - NESTRANÍCI                    
  16.            1646,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1536,50     4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedl

Volební strana                       Mandáty

558371 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - TOP 09                             1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Volba pro Starý Plzenec a Sedl     4
 5 - SDRUŽENÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISL     6
 6 - NESTRANÍCI                         2
 7 - Nestraníci s KDU - ČSL a ODS       1

........................................19:35 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věroslava Kováříková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558371 - str. č. 9


